
Dagbok for mars 
 
Søndag, 1. mars ble marsmåned innledet med pent vær og dermed er vi kommet til den tredje 
måneden i dette året og den første vårmåneden i året 2009. Om kvelden var Knut Arild 
Melbøe her og holdt konsert som han kalte Jordens år. 
Mandag, 2. begynte Mari å jobbe på toveverkstedet før lunsjpausen og i gartneriet etter lunsj- 
pausen. Duilio begynte å jobbe på gården. 
Tirsdag, 3. måkte utegruppen sne av våre hustak. Johannes Hertzberg sovnet stille inn etter et 
langt liv om kvelden. 
Onsdag, 4. ankom begravelsesbilen Andreasbygget med Johannes Hertzbergs båre der den vi, 
stå og Johannes Hertzberg vil ligge der en uke. 
Torsdag, 5. satt noen av oss og våket og holdt vakt over Johannes Hertzberg i Andreasbygget. 
Fredag, 6. ble Johannes Hertzberg utsignet fra Andreasbygget og Andreasbygget var fullsatt 
av hans venner og Gisle Bie holdt utsigningen og etterpå ble kisten kjørt bort. 
Lørdag, 7. hadde vi besøk av Gerd G. Saue som kom sammen med to damer fra Bærum og en 
av dem vil kanskje bo her og de fikk omvisning i landsbyen. 
Søndag, 8. dro åtte stykker av oss til Nøtterøy kulturhus for å se teaterstykket Frakt under ha- 
vet av Arthur Miller som ble fremført av teater Ibsen. 
Mandag, 9. begynte noen å øve på langfredagsspillet av Karl Kønig i Kristofferhallen. 
Tirsdag, 10. kom Johannes Hertzbergs båre tilbake til Andreasbygget. 
Onsdag, 11. ble Johannes Hertzberg bisatt i Andreasbygget var fullsatt av slekt og venner av 
Johannes Hertzberg. Presen i Kristensamfunnet Gisle Bie foretok bisettelsen og Kirsten 
Thomassen holdt minnetale over han.  Vi sang først Tjenere av lyset og Elisabeth, Walter og 
Regula spilte fløyte og Bernt sang Tenk når en gang den tåke er forsvunnet og det kom 
blomster og kranser til båren og før den ble båret ut sang vi Kringsatt av fiender og så ble vi 
invitert til minnesamvær i hallen der det var sang og minnetaler. 
Torsdag, 12. holdt man på å male Bakke hus. Om kvelden var det Bjørn Haldor Show i 
Kristofferhallen og det var glad kveld med god musikk og sang, spennende trolleri, bevertning 
og stort lotteri og de fikk inn kr. 1425.-. 
Fredag, 13. hadde vi besøk av Bente Edlund. 
Lørdag, 14. hadde Bente Edlund seminar i Kristofferhallen om Steiners helsepedagogske  
kursmotiver fra 1. og 2. foredrag for Vidaråsenkurset. 
Søndag, 15. viste Hannes Weighert vinterbilder i Andreasbygget. 
Mandag, 16. dro en del av våre beboere til Fjellheimen. Roar kjørte storbussen og Anna og 
Lukas kjørte den lyse Poloen. Vi hadde et lite stopp i Andebu og vi hadde et stopp ved 
Nebbenes kro og ventet på Lukas og Anna, og stoppet ved Myklegård for å spise og da vi 
kjørte et stykke kom vi til Fjellheimen der vi fikk utdelt rom og middag. Om kvelden var det 
kanefart. 
Tirsdag, 17. fikk vi frokost i matsalen, lederne hadde møte i møterommet. Vi hadde titime i 
undervisningsrommet der vi presenterte oss og sang og hørte hva vi skulle gjøre. Så gjorde vi 
oss klare til å gå til Gropa, og så kunne vi gå. Noen akte og så spiste vi matpakker, stekte 
pinnebrød og grillet brødskiver og gikk nedover. 
Onsdag, 18. gikk vi en runde på ski, vi gikk bortover veien mot Høltjønna og kom ned ved 
elven og noen red og vi spiste våre matpakker i grillhytta og etterpå gikk vi til stallen og hilste 
på dyrene og fikk en kjøretur med Vesla og noen kjørte snøscooter og vi fikk ri. 
Torsdag, 19. dro vi på tur til Fjellet og kjørte snøscooter videre og da vi kom til målet spiste vi 
matpakkene og grillet epler og kjørte nedover med snøscooter og så fikk vi middag og om 
kvelden var det fest med dans til musikk fra Engerdal trekkspillklubb, vi fikk pølser og brus 
og så på bilder. 
Fredag, 20. skulle vi reise hjemover til Vidaråsen og etter at vi tok farvel med de på Fjell- 



heimen bar det på vei tilbake med dostopp, og stopp for å spise ved Nebbenes kro og vi slapp 
av Marius ved Sandvika. 
Lørdag, 21. hadde vi styre og årsmøter på Vidaråsen og det var styremøte kun for 
styremedlemmer, årsmøte med kulturinnslag som var åpent for alle og etter kaffepause var det 
årsmøte for pårørendeforeningen. Frode ble valgt som revisor og Vidaråsen fikk en sjekk på 
kr. 15.000.-. Så var det middag i husene. Janine fikk en oksekalv. 
Søndag, 22. dro vi til Solhaug der Andeburevyen 2009 presenterte Ute på prøve. Vi så mye 
fine innslag. 
Mandag, 23. hadde vi besøk fra Nordre Aker bydel i Oslo. Erlend flyttet til Johan Falkberget 
hus på prøvebesøk. 
Tirsdag, 24. var siste arbeidsdag til Evelyn. 
Onsdag, 25. fikk vi besøk fra Nittedal kommune og av Malin Mitrowan og Malin Karan fra 
Tyskland. 
Torsdag, 26. flyttet Evelyn fra oss til Tysvær. 
Fredag, 27. holdt Kjell Kristoffersen på med å male inne på gjestehuset. Fredrik Møystad kom 
på besøk. Han var tidligere medarbeider her. 
Lørdag, 28. hadde biodynamisk forening årsmøte på Vidaråsen. Beboerne av Vidaråsen reiste 
til Sandefjord der vi så forestillingen Jenny. 
Publikum ble tatt med til en verden hvor fantasi, drømmer og illusjoner råder. 
Fra kritikerroste oppsetninger i Det Norske Operahus kom Dissimilis til Hjertnes med operaen 
Jenny- en annerledes opera. 
Den ble tatt svært godt imot i nesten fullsatt Hjertnes sal. 
Charlotte Fongen har skrevet musikk og tekst til stykket, samtidig som hun spilte 
hovedpersonen Jenny. 
Operaen er skrevet om og for psykisk utviklingshemmede. Det er første gang i 
verdenshistorien at psykisk utviklingshemmede står bak en opera. 
Publikum var sjenerøse med applaus og jubel og mange viste følelser som fulgte med enhver 
scene i forestillingen. 
Jenny er en annerledes opera og handlet i korte trekk om Jenny som fant sitt ”fristed blant 
psykisk utviklingshemmede. Hun stoppet mobberne (Julian Fongen og Sebastian Fongen som 
plager (Kristoffer Bakke) fordi han er annerledes. 
Tematikken i operaen er snudd fra den vanlige problematiseringen av psykisk 
utviklingshemmede. Her er det nemlig de som har noe spesielt å gi. 
Søndag, 29. begynte sommertiden og klokken ble stilt frem en time om natten og dermed er 
det blitt lysere kvelder og vi fikk en time mindre å sove og dette vil vare til 25. oktober 
Altså, sommertiden vil vi ha til og med oktobermåned. 
Mandag, 30. holdt Kjell Kristoffersen på med å legge gulvbelegg på den nye leiligheten på 
Bjørn Haugen hus og male inne på gjestehuset, 6. klasse fra Rudolf Steinerskolen i Vestfold 
kom på besøk sammen med sin lærer Odd Jarle Stener Olsen og de var i drivhuset. Sabin 
hadde sin siste dag i vaskeriet. 
                                                 
Arnkjell Ruud 


